BRRAEZS 0/ GE/\FKoMO L)

(55 1 1)
PESEBEFE AL F B
20244F  5H  24H
S INGEE=S B
feE

£ B AT A o K S AT 30071

g g PEPIENGHR S
RIS 20

FENCH > TE, AR OREH DORKA)

TBEEER S 053-485-2236

BEFEW) DALER K OE R C B9 DA 12555 O THOBEICHE S & | FEXEEY OREZ DO+
OMMEZBF 25t 2 Ek L7z T, f2H L £7,

XY O 4 W |TPERPEREKRASHT

HEY O P E M [T g K GHE HIRT3007-1

L - | 2023%4H1H ~ 2024 3H31H

WHFEELICBWTHIITo TWAFEICHEIT HHE

OF = JOF: &5 [T S

@ F= ¥ o =R TES 1,058,876, 426

® 1t ¥ B #3414

DPEEFEFY O
— 1 DOPIFHE1 D EBY
eE o TR

(AARPEZMME  ASI43%)



(% 2 1)

PESEPEFEN DAL AR 2 B BRI B9 5 H1H

CE BRI )

B2 D LY

PEZEFEFE O PEL OB 2 F

(RIS ( ) ]
%¥g@§%% BISE3 0 L 45 1
T ; ;

S Z U LA HIZ S O T2,
BREEICHAE L 72 hE L2 D3 72,

[H#E]
%%Eﬁﬁ%% AFE3 DL BY
B & : -

@+ (A& 5 T O HGHE)
" Gl E e nl 2R 5,
BEEIREVERBT I L L 7B 21T - TIT <,

PESEFETEM D4y RN B 5 HIH

Bl U CUN 2 e LB 3l DR L O BN BT 5 UL

K OB E U LIRS FERD ORAEICH DT,

O#YE B T FICEEMOSIEEZER L. S8 & HANERE LS
W EAR LB A L7z,

St B D FE D pESEFEIEY) OFEEE M OV BN BE 9 % B)
BEFEM O3RN BT 2 E 217> T <,




(%5 3 1)

H 51T 9 PERBEEY OFAFICE 2 FHE

(CUESES GREINES )

PEXPEEWOMEBE K3 DLEY

HOEAERHEIT-
TREXEFREEY O &

(ZAE TITHEM L7 Hufd)

FrlzZa L

[F1%]

PEXEEYOMEBE B3 DLEY

H O HARM 1T 9
PEEBREEY OE

(A& FEMS 2 T 7E D HGH)

Bz L

H

BAT O FERBEFW O R B9 5 FIH

[RiAEEE ( )

PEEBE Y O (B

H & BB 24T - 7=
PEEXEPFEFEY O &

HOHMAEIZLY
T U 72 PEEBE Y
D =

(ZAvE TIZ S L 72 Huk)

Brloz L

[F#£E]

PEXPBEFEWOMEBE |HK3DLEY

H OB 21T 9
PERREEY O E

H & PRALERIC LD
IS % PE B EEY)
D =R

=N

At IS D T RE D B

BrlzZa L




(% 4 1)

B HAT 9 PESEBEIEY) OHLST ALY ST HEER AL B4 5 SIE
[AI4EEE ( ) BB
EEXEREDOEE [BK3DLEy

axE
% NS 1To72 t t
@OBLR BEOE W O &
RS AT
7oL

N VI AR S

PESFEIY OB O LI+ 5 HIE
(A4 ( FE) FEE]

PEEBERY O EBE [BK3DLBY

OB T I R t t
8 BB EEEE ~ ¢ ¢
D FE R E
HAMBEXE~D ¢ ¢
Mmoo E O OB
28 i
REE i : i
RO IE B\ FE A LIk
DOENRIN Z1T 5 EH t t

~ O F R

(ZHE TIZENE L7 BH)

FESEFEIEY) ALy 35 O Al REDRERR & BEIEMER RV ERE L TS EDO U X
VERS, BEZE W EAIE%. 20U X oS EEY ORER IV E
EL Bt ELERL T0D, £, VEMOPEHTED U 2 S & B L, 4L

TR DO FEHERR 2 AF 1 n] i LA OMEGRE LT\ 5,

IR IR ZEE IO W CUERF RIFEDORER 21T D & L b, 4 F TORER L5
DORBITHEELY BV I YRLRENE/EALTHD
PEFE DR E S5\ mﬁL%%%W$LEﬂ%Eofwéo




(% 5 i)

[H4F]

PE B EY O MEBE BK3IDLEY

@l RUE BFIL R~ ) .
noH E e R

Ao BN S LLA
DAL ZAT 5 A t
~ O 0 % FEE

(A& FEN 9~ % T 7E D Hufi)
Atk b PESEREFEYIL Sy s DFF AIREORERR & BIEMEDS 02 BTV A ZERT
Je D FEHRERR A £E 1] S filE LB IEME O RER 2 LT <,

XS P AL LA




(%5 6 1)

S

1 B4R DPEXEFERY DR AEENL 000 LA FEOFES L1 1 BIERR T2 2 &,
2 WD 6 A30H £ TICRHTAZ &,

; RUEFEGICBWTIEIZITo TV A FEICET 2 FIH] OfiX. LTIZE- TR

4

ATHZ L,

(D) OMICIZ, BABEEEESHOX S Z2RATDH &,

(2) QML BSOS EIZ BT 280G HAEE (ATFEEHER)  BREDHEI
B ootaeel THE e (AMEEER) | EREBE OSSR T 2K (R R

W) FEOFERIIC CHERBN 5005 X0 RATFEEDOFEREZLAT D &,
(3) DHZIE, HREFEH TR W TAET D EEFEIENIZ OV T DI D Ry )3

SCTTHETO HOWID TR CHRAREEILT BT, BLONELE

ie, ) BEEATHZ &,
(B 547 9 FEEBEFEY O PB4 2 FH) oM, EEREEYOREI L

(2. B DRI ZAT O IZER L TEEI 24T - T2 5 BB 1T 2 BMalL 21T - T2 EESE
BEEYOEL, HOPRMLE AT ) 2 LIk o THE LIZEICHOWT, AIFEE D3

. BER OB EZ AT D Z &,
[FEEREIEY OB ORFCIZET 2 HFE] OMIZIL, EEREEYORBE I L2, £

WHEFFCEZ AT HIED, TONEE LT, BRBELHEES (FEEY O K
ORI B3 D IE AT 555 6 RO 2 5 2% 8T 548) ~ONEEGER, A
EH~OFEMMLRERE, RBEREIERRES (B OLIE K ERHICMET 5
EHE155D 3D 3% 1 HOBELZIT2#H) Th DWHMEF ~O BRI Lt &
o OB E BB it R 5 8 LA O BB 21T - T D P ZER ~ D BEANL P ZE 5 &

IZOWT, AR, BELOBRLZFLAT S Z &,
ZTNENOHMICHATAREIFEHOLTERLAT LI ENTE R0 E X, Yz

kD &R0 | ERRAL, YEMISRRAT XERNEEZTLA LA RN 45 Z
Lo T, EXREFEDOMEN 3L EH D & X1F, ATFEFERLECBREOMIC T
MOLBY | ERRAL, GEMICRRATRENE LA LI E I35 2 &,

£lo, TNENOMISFHEAT REFEP RV E T, [—) ZREATLHI L,
MAMITFA LN &y




NS H

FELIEEE

BISRAFvI5E

BEMA

FE LI EE

ERE<Y

BEMA

FELIEEE

HSH

BEMA

FE LI EE

ANEHE

BEMA

BoBLEFA

i AL R

<9

RIS RE

i AL SR

i<y

BEMA

i AL SR

BEMA

i AL SR

RIS RE

i AL SR

BEMA

hELIEEE

IR RE

hELIEEE

BEMA

hELIEEE

IR RE




RREHE

FHIHR mﬁ%ﬁﬁﬂ
| | |
THEH | UHAVLERE|  XBR




EXREYDIEHE

)‘\=<IIH-

Bl

#

o

BE7ILAY

BISX
Fv¥E

<9

PSS H

10.71

3.15

0.01

0.21

159.38

3.06

1672.85

D EEREDRES (t)
@ BoEEREFALEE

)N

Q@ BoEHEI NS RITBFRALIZE

@ BoFHENEL-8

D

® @NS>LEMEREITO-E

® BoHENEL-EDESE

@ BoHEOECLYBEL-E

8 BohRMEL-ERBEEFAL-E

9 BoPENEL-EEBETMSRTEERALEE

O EERVE-HHELELE-RDULEZES

10.71

3.15

0.01

0.21

159.38

3.06

1672.85

@ ODILBRBEXE~NDULEZEE

10.18

2.25

0.01

0.21

148.71

2.40

4.89

DDSLBEFREE~NOUNERIEE

0.53

0.90

10.67

0.66

1667.96

DOSLBENEEEE~DUNERIEE

ODI5BLUSN DEEIREENERTE

EXREVHRLE (1)

8.00

1.00

125.00

1337.00

S L?ﬁﬁiﬂﬁﬁ?’éi

EPFEﬁLfE—g_éi

,

PRELEL-RDESE

5
D55 HEINESTSE

b
SHEILEICEYRET HE

o EAEL-RBAEFAYLE

=]
=]
@
=]
B
=]
Bi

o EABL - RIBT MY RISEBERATEHE

0 EERUVBLFHLEL-EDINEZITE

8.00

1.00

125.00

1337.00

DDSLERZBEFEE~NDNEZTE

8.00

1.00

102.00

1000.00

DOD'BBﬁiiFIJFH%%’\O)MEE%E{%

0.53

0.90

23.00

337.00

@@@@@@@@@@@@@e@@

DDSLEABNEEEE~NDINEREE

@ ODIEBLN DEEREEMNEZES




ASRLF O

R & @ BoFHENECLYBELI-E

BI43 EEHEENOIESE el S R TRO P A 3;?5;3;&;; SEL AhEE
D EEREDRES (t) 6.04 074 828.00 28868.40
Q@ BrEERAFALEE

Q@ BoEHEI NS RITBFRALIZE

@ BoHhENELI-E 11564.60

D

B5 |© @D55 R RE T8

niE @ BoPEAELE-ROESE

i N|

&

S 8 BoFELEL-ZHERALLE 11564.60
9 BB L-RIBT NS RILEERALIZE
0 EERVELTRMELE-ZDONERZIEE 6.24 0.74 ] 828.00 28868.40
mam O ODS5ERBERE~QNEZEE 0.21 292.06 18903.20
= D WDS>EBEFHAEE~DUNERES 6.03 0.74 | 535.94 9965.23
=B ODSERARREEEE~DNEZIE
ODSEBL DEEIIREENEZRS
O EEXEREVRERE=E () 4.00 661.00 23100.00
@ BoEEBLEFIRTSE
@ BoEEETNSX(TEERATIE
@ B ENET RS 10529.00
Bo |® @N56EEIRETIE
MIE @ BohENEL-EDESE
i:4 @ BoHhBEBIZLYRET RE
HofMNELE-EBAEMNATSE 10529.00
Q BohBNEBLERIBETNSRITEERATEE
O EERVESHENEL-ZONERITISE 4.00 661.00 23100.00
iz D ODSLERBEXREAQMEZEE 170.00 10729.00
=i {) 13®5Bﬁ$$ll)ﬂ¥%«d)ﬂﬁ§§%% 4,00 491.00 12371.00
=B ODSELBENEEEE~DNEZIEE

@ ODIEBLN DEEREEMNEZES




p’i%

EXERNOES WD o A (&
SAIR REY
OFEETETEEIAO) 364.54 | 31917.29t
Q@ BrEEBEFALEE 0.00t
@ BLEEETNS RILEFRALE-E 0.00t
@ BoHhENELI-E 11564.60t
6 @D5LEMENFToI-E 0.00t
® BEohBUEBLE-ZOESE 0.00t
@ BoFHENEICLYFELI-E 0.00t
8 BoFELEL-ZHERALLE 11564.60t
9 BohENEL-RIBET NS X IEEERALEE 0.00t
0 EERVBELFRLELE-ZDOMEERIES 36454 | 31917.29t
D ON>LEBEREEE~DUERIEE 27099 | 19635.11t
12 DO)DBﬁE*HFﬁ%%/\O)UﬁE t=E 9355 | 12282.21t
B ONSLEARPNEEEE~DUNERIEE 0.00t
ODI5BLUSN DEEIREENERTE 0.00t
O EEXEREVRERE=E () 290.00 | 25526.00t
Q@ BrEEBEFRISE 0.00t
@ HoEEEIUSYXILEEBATIE 0.00t
@ B ENET RS 10529.00t
G @DOS5LEAEINEITOIE 0.00t
® BohENEBL-ZOESE 0.00t
@ BohBNBIZEYRET RE 0.00t
HofMNELE-EBAEMNATSE 10529.00t
Q BohBNEBLERIBETNSRITEERATEE 0.00t
0 EERVELTREMELE-ZDWNIERIEE 290.00 | 25526.00t
D ONSLEEREEE~DWERITE 258.00 | 12268.00t
{) WDwifaﬁft_iﬁllJﬁ%%f\@wE%E{% 32.00 | 13259.43t
B ODSLEARNRBEEEE~DNERITE 0.00t
) ODSLWBLDEEIREENIERITE 0.00t




